[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27  сентября  2024 года                            №125                                   п. Тарасовский
О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 21.10.2015 № 274 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселения Тарасовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (пред. изм. от 20.03.2017 № 29, от 07.12.2017 № 135, от 05.02.2018 №18, от 06.10.2018 №128, от 05.02.2019 №14, от 29.04.2019 №66, от 25.06.2020 №87, от 05.11.2020 №110, от 19.02.2021 №25, от 01.02.2022 №13, от 20.10.2023 №195)
В целях приведения правового акта Администрации Тарасовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения  от 21.10.2015 N 274 "Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселения Тарасовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания" изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Тарасовского сельского поселения

                А.С. Лаврухин
Приложение № 1

к постановлению
Администрации Тарасовского сельского поселения
от 27.09.2024 №125
Изменения, вносимые в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения  от 21.10.2015 N 274 "Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселения Тарасовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"
 В разделе 3 Приложение №1:

1. Абзац седьмой подпункта 3.8.8 пункта 3.8 изложить в редакции:

«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений.».

2. Абзац двадцать восьмой пункта 3.16 изложить в редакции:

«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений;».

Глава  Администрации
Тарасовского сельского поселения

                А.С. Лаврухин [image: image2.png]

PAGE
2